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Edukim  Fizik  &  Atletikë

Drejtori  i  Shërbimit  Ushqimor  Utica  City

315-368-6858

Shkollat,  OHM  BOCES

Vlerësimi  -  315-792-2227

Informacione  atletike/sportive

Rrethi  Shkollor  i  Qytetit

Vlerësime,  Regjentë

Michael  Ferraro,
HayleyMielnicki,  MSRDNCDN

Objektet,  Fushat  e  Qarkut  dhe  

Stadiumi)

Programet  e  mëngjesit/drekës

Vlerësimet)

Mësues  klase

Steve  Falchi,
Drejtori  i  ndërtesës

Zyrtar  i  BurimeveParimet  e  Ndërtesave

Një  udhëzues  për  stafin,  studentët,

Kurrikula,  Udhëzimi  dhe

Steve  Falchi,
Drejtori  i  ndërtesës

Informacioni  i  kurrikulës

Anëtarët  me  pyetje  dhe

Llogaridhënia  për  Studentin

Dr.  Kathleen  Davis,  

Superintendente  e  Shkollave  

315-792-2222

(Programimi  i  ngjarjeve  në  shkollë

Trajneri

Que  Center  (shkoni  te  Stafi

Akti  i  Dinjitetit  për  të  Gjithë  Studentët

Mësues  dhe/ose  udhëzim

Kryeinspektori  i  shkollave

Sugjerime  rreth  Utica

Mësimi  (Klasat  3-8  të  NYS

Dr.  Kathleen  Davis,  

Superintendente  e  Shkollave  

315-792-2222

315-368-6950

Burimet  në  faqen  e  internetit  

të  distriktit  dhe  ndiqni  

udhëzimet)

këshilltar

Sara  Klimek,  Shefi  i  Njeriut

Provimet,  dhe  Lokale

Shefi  i  Operacioneve  

315-792-2231
Drejtori  i  ndërtesës

Vincent  Perrotta,  Drejtor  i

Kërkesa  për  përdorim  të  ndërtesës

(Klasa/Kursi)

Dr.  Kathleen  Davis,

315-792-2249

Ndihmës  mbikëqyrës  i

(BIMË)

315-792-2222

Prindërit  dhe  Komuniteti
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Michael  Ferraro,

Komunikimet  e  Qarkut/

Drejtor  i  Shërbimeve  Studentore

Ndihmës  mbikëqyrës  i
Informacioni  i  Shkollës

Drejtori  i  ndërtesës

Dr.  Kathleen  Davis,  

Superintendente  e  Shkollave  

315-792-2222

Steve  Falchi,

Drejtori  i  ndërtesës Drejtor  i  Shërbimeve  Studentore

Mësues/këshilltar  i  klasës

Ed  Grey,

Departamenti  i  Transportit

Michael  Ferraro,

Sara  Klimek,  shef

Edukim  special

Informacion  mjekësor

Steve  Falchi,

Drejtori  i  ndërtesës

Dr.  Kathleen  Davis,  

Superintendente  e  Shkollave  

315-792-2222

Mësues  i  Arsimit  Special

315-792-2222

Këshilltar  udhëzime

Dr.  Kathleen  Davis,  

Superintendente  e  Shkollave  

315-792-2222

Kartat,  Sjellja  në  klasë)

Trina  Falchi,

Informacioni  i  transportit  (Marrja,  

problemet  e  itinerarit,  sjellja  e  

autobusit,  etj.)

315-792-2227

Dr.  Kathleen  Davis,  

Superintendente  e  Shkollave  

315-792-2222

Drejtori  i  ndërtesës

Drejtori  i  ndërtesës

Koordinator  315-368-6095

Shefi  i  Operacioneve  

315-792-2231

Zyrtari  i  Burimeve  Njerëzore  

315-792-2249
Infermierja  në  ndërtesën  e  fëmijës  suaj

Informacion/Nevoja  të  veçanta

Kryeinspektori  i  shkollave

Steve  Falchi,

Shërbimet  e  udhëzimit  dhe  karrierës

Dr.  Kathleen  Davis,  

Superintendente  e  Shkollave  

315-792-2222

Vlerësimi  -  315-792-2227

Drejtori  i  ndërtesës

Pritjet,  Vlerësimi,  Raporti

Këshilltar  udhëzime

Administrator  për  Shërbimet  

e  Arsimit  Special  315-368-6018

këshilltar
Trina  Falchi,

Komunikimet/ Media

315-792-2212

Steve  Falchi,

Dr.  Kathleen  Davis,

Publikimi

315-368-6028

Kurrikula,  Udhëzimi  dhe

Teknologjia

(Të  mësuarit,  Kodi  i  Sjelljes,

Kërkesat  e  diplomimit

Pamela  A.  Smoulcey

Këshillim  për  ndërhyrje

315-368-6028

Jennifer  Dougherty,

Kryetar  i  ndërtesës

Mbikëqyrësi  i  TransportitDrejtori  i  ndërtesës

Udhëzimi  dhe  Vlerësimi

Ndihmës  mbikëqyrës  i  kurrikulës,

Shefi  i  Operacioneve  315-792-2231

Udhëzim  dhe  Vlerësim  

315-792-2227

Udhëzim  dhe  Vlerësim  

315-792-2227

-  EMAIL  EMERGJENCE  (pas  orarit)  –

Ndihmës  mbikëqyrës  i  kurrikulës,

Ndihmës  mbikëqyrës  i  kurrikulës,
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ENL  –  315-368-6819

ED  SPECIALE  –  315-368-6018

Koordinator  për  komunikim/ media

Ndihmës  mbikëqyrës  i  kurrikulës,
Udhëzim  dhe  Vlerësim  -  315-792-2227

Hapi  2Pyetje/Komente Hapi  2 Hapi  3Hapi  3Hapi  1

websitesupport@uticaschools.org

Hapi  4Hapi  1Pyetje/Komente Hapi  4

Koordinator  për  komunikim/ media

Superintendent  of  Schools  

315-792-2222

Administratori

Shefi  i  Operacioneve
Faqja  e  internetit  e  shkollës

Dyshim  për  mashtrim  ose  fiskal

315-792-2225

Faqja  e  internetit  e  rrethit

Ushtruesi  i  detyrës  së  drejtorit  të  ndërtesës

Kolin  Klark,Shkolla  e  mesme  JFK

Elizabeth  Gerling,

Heather  Galinski,

Dr.  Kathleen  Davis,

Regjistrimi

Drejtori  i  ndërtesës

Drejtori  i  ndërtesësShkolla  Conkling

315-368-6095

Michael  Ferraro,

Ann  Marie  Palladino,

Shkolla  Albany Drejtori  i  ndërtesës

Heather  Mowat,

Keqpërdorim

websitesupport@uticaschools.org

Drejtori  i  ndërtesës

315-368-6404

Brent  Dodge,

315-368-6520
Drejtori  i  ndërtesës

Drejtues  i  biznesit  të  shkollësMbikëqyrësi  ose  Drejtori  i  Ndërtesës

Drejtori  i  ndërtesës

315-368-6641

Jennifer  Dougherty,
Faqja  e  internetit  e  rrethit

Drejtori  i  ndërtesës

315-368-6815

315-368-6047

315-368-6541

Brent  Dodge,

Shkolla  Kolombi

Jennifer  Dougherty,

Kenneth  Szczesniak,

Drejtori  i  ndërtesës

315-368-6500

Drejtori  i  ndërtesës

Dr.  Kathleen  Davis,  

Superintendente  e  Shkollave  

315-792-2222

E  lartë,  e  mesme  dhe  fillore

315-368-6095 315-792-2231

Steve  Falchi,

Shkolla  e  mesme  Proctor

Regjistrimi  Qendror

Edward  Simpson,

Shkolla  Conkling

Shkolla  e  mesme  Donovan

Drejtori  i  ndërtesës

Shkolla  e  mesme  Donovan

Shkolla  Albany
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Shkolla  e  përgjithshme  Herkimer

Jennie  Sikora,

Shkolla  Jefferson

William  Smith,

Dr.  Cheryl  Beckett-Minor,

Shkolla  Hughes

Shkolla  Jones

Shkolla  MLK

Dominick  Timpano,

Shkolla  Watson  Williams

Tricia  Norton,

Tricia  Hughes,

Shkolla  Kernan

315-368-6600

315-368-6740

Drejtori  i  ndërtesës

315-368-6720

Drejtori  i  ndërtesës

Mary  Belden,  
315-368-6620

Drejtori  i  ndërtesës

315-368-6700

Drejtori  i  ndërtesës

315-368-6760

Drejtori  i  ndërtesës

Drejtori  i  ndërtesës

315-368-6780

Drejtori  i  ndërtesës
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